
1 / 8 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PŘEPRAVĚ OSOB 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) ČSAD Liberec, a.s., 

se sídlem České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, IČO: 250 45 504, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1126 

(„Dopravce“) 

a 

(2) FC SLOVAN LIBEREC a.s., 

se sídlem Na Hradbách 1300/17, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČO: 613 26 461, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

593 

(„SLOVAN“) 

a 

(3) FC SLOVAN LIBEREC - mládež, spolek, 

se sídlem Na Hradbách 1300/17, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČO: 183 81 243, 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 

327 

(„SLOVAN MLÁDEŽ“) 

(SLOVAN a SLOVAN MLÁDEŽ dále každý samostatně také jako „Zákazník“) 

(Dopravce a Zákazník společně „Strany“ a každý samostatně „Strana“) 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je sjednání rámcových podmínek vzájemné obchodní spolupráce, za 

nichž budou Strany uzavírat Dílčí smlouvy (jak je tento pojem definován dále v této Smlouvě) 

a kterými se budou řídit přepravní služby poskytované Dopravcem Zákazníkovi na základě 

uzavřených Dílčích smluv („Služby“). Služby spočívají zejména v zajištění autobusové přepravy 

osob určených Zákazníkem („Cestující“) a jejich zavazadel („Zavazadla“) v dohodnutém 

termínu, z dohodnutého místa odjezdu („Místo odjezdu“) do dohodnutého cílového místa 

(„Místo určení“) a zpět do Místa odjezdu, případně jiného sjednaného místa, to vše vždy 

v souladu s příslušnou Dílčí smlouvou. Dopravce se tak za podmínek této Smlouvy a příslušné 

Dílčí smlouvy zavazuje Zákazníkovi poskytovat sjednané Služby a Zákazník se zavazuje zaplatit 

Dopravci za poskytnuté Služby související sjednanou Odměnu (jak je tento pojem definován dále 

v této Smlouvě). 

1.2 Účelem této Smlouvy je umožnit Zákazníkovi uzavírat s Dopravcem Dílčí smlouvy, na jejichž 

základě bude Dopravce poskytovat Zákazníkovi Služby za podmínek této Smlouvy a příslušné 

Dílčí smlouvy, tzn. realizovat dohodnutou přepravu Cestujících a jejich Zavazadel v termínech 

a místech dle Dílčí smlouvy. 



2 / 8 

1.3 Uzavřením této Smlouvy nevzniká Zákazníkovi nárok na poskytnutí jakékoliv Služby anebo 

jakéhokoli minimálního objemu Služeb. Tato Smlouva nestanovuje žádné Straně povinnost 

uzavřít s druhou Stranou jakoukoliv Dílčí smlouvu. 

1.4 Pro vyloučení pochybností Strany výslovně prohlašují, že SLOVAN a SLOVAN MLÁDEŽ 

vystupují vůči Dopravci každý v postavení samostatného Zákazníka, každý ze Zákazníků 

postupuje při plnění této Smlouvy a Dílčích smluv samostatně a nezávisle na druhém Zákazníkovi 

a jednání jednoho ze Zákazníků nemá dopad do práv a povinností druhého Zákazníka. 

2. UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV 

2.1 Strany se dohodly, že Dopravce bude Zákazníkovi poskytovat Služby na základě jednotlivých 

dílčích přepravních smluv uzavřených Stranami v souladu s touto Smlouvou („Dílčí smlouva“). 

2.2 Dílčí smlouvy budou uzavírány následujícím postupem: 

(a) Zákazník zašle Dopravci písemnou objednávku Služeb obsahující alespoň: 

(i) specifikaci Stran a identifikaci této Smlouvy; 

(ii) datum vystavení Objednávky; 

(iii) specifikaci počtu Cestujících, případně i počtu jejich Zavazadel, pokud tato převyšují 

standardní počet zavazadel v obdobných případech;  

(iv) požadovaný termín poskytnutí Služby, tzn. zejména specifikaci termínu odjezdu 

a příjezdu; 

(v) specifikaci Místa odjezdu, Místa určení, případně i finální destinace pro návrat, pokud 

se liší od Místa odjezdu a nejedná se o jednocestnou přepravu; a 

(vi) případně další informace týkající se konkrétní požadované Služby 

(„Objednávka“). 

(b) Dopravce obdrženou Objednávku bez zbytečného odkladu posoudí a tuto potvrdí 

(akceptuje), odmítne, nebo upraví a zašle ji zpět Zákazníkovi k posouzení a přijetí či 

odmítnutí. 

(c) Pokud Dodavatel Objednávku upraví a vrátí ji Zákazníkovi, Zákazník bez zbytečného 

odkladu upravenou Objednávku posoudí a informuje Dopravce o tom, zda s ní souhlasí 

anebo ji odmítá. Pokud Zákazník nesouhlasí s upravenou Objednávkou, Zákazník je 

oprávněn ji upravit a zaslat ji Dopravci k opětovnému posouzení; v tomto případě se opakuje 

postup dle předcházejícího článku 2.2(b) této Smlouvy. 

2.3 Dílčí smlouva je uzavřena a stává se pro Strany závaznou: 

(a) písemným potvrzením (akceptací) Objednávky anebo Zákazníkem upravené Objednávky ze 

strany Dopravce;  

(b) písemným potvrzením Dopravcem upravené Objednávky ze strany Zákazníka; 

(c) zahájením poskytování požadované Služby v souladu s Objednávkou. 

2.4 Potvrzení anebo odmítnutí Objednávky či provedení úpravy a zaslání upravené Objednávky druhé 

Straně se Strany zavazují provést vždy bez zbytečného odkladu, a to elektronicky prostřednictvím 

e-mailové komunikace kontaktních osob Stran dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, případně 

kontaktních osob uvedených v dané Objednávce. 

2.5 Každá Dílčí smlouva se řídí podmínkami této Smlouvy. V případě rozporu mezi touto Smlouvou 

a Dílčí smlouvou mají přednost ustanovení Dílčí smlouvy. 



3 / 8 

3. PRÁVA A POVINNOSTI DOPRAVCE 

3.1 Dopravce je povinen poskytovat Zákazníkovi Služby v souladu s Dílčí smlouvou a při 

poskytování Služeb dodržovat aplikovatelné právní předpisy, zejména dopravní právní předpisy, 

a jednat s vynaložením odborné péče a v souladu se zájmy Zákazníka, jež vyplývají z této 

Smlouvy, příslušné Dílčí smlouvy či souvisejících pokynů Zákazníka. 

3.2 Neobdrží-li Dopravce od Zákazníka žádné zvláštní pokyny k poskytnutí Služeb, Dopravce je 

oprávněn jednat v souladu se svými obvyklými postupy a standardy. 

3.3 Dopravce upozorní Zákazníka na zjevnou nesprávnost jeho pokynů. Pokud i přes upozornění 

Dopravce bude Zákazník trvat na provedení těchto pokynů a Dopravce jej provede, pak Dopravce 

neodpovídá Zákazníkovi za jakoukoli újmu způsobenou nesprávností těchto pokynů. 

3.4 Dopravce je oprávněn zajistit poskytnutí Služeb Zákazníkovi osobně či za využití služeb jiného 

dopravce (poddodavatele). V takovém případě odpovídá Dopravce za porušení jakékoli 

povinnosti plynoucí z této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy ze strany svého poddodavatele, jako by 

ji porušil sám. 

3.5 Dopravce je povinen informovat Zákazníka: 

(a) o vzniku jakékoliv události, která podstatným způsobem brání nebo ztěžuje poskytnutí 

Služby; 

(b) hrozí-li vznik škody na Zavazadlech, popřípadě dojde-li k jejich poškození v průběhu 

přepravy. 

3.6 Dopravce bude, na vlastní náklady a po dobu trvání této Smlouvy, udržovat v platnosti pojištění 

odpovědnosti Dopravce za škody způsobené v souvislosti s výkonem činností, které jsou 

předmětem této Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, a to s odpovídajícím limitem pojistného plnění 

pro každou jednotlivou přepravu (Službu). 

3.7 Dopravce je povinen přistavit vozidla s potřebnou kapacitou Cestujících k nástupu Cestujících 

a nakládce jejich Zavazadel a umožnit jejich nástup a nakládku v Místě odjezdu ve sjednaném 

termínu a čase dle Dílčí smlouvy. Pro zamezení pochybnostem, Dopravce není povinen provést 

faktickou nakládku Zavazadel, za tuto je odpovědný Zákazník, resp. každý Cestující sám. 

3.8 Volba dopravních prostředků v rámci poskytování Služeb je plně na volném uvážení Dopravce, 

nedohodnou-li se Strany v příslušné Dílčí smlouvě na konkrétním typu či modelu dopravního 

prostředku. 

3.9 Strany se dohodly, že Dopravce neodpovídá za jakékoliv zpoždění či prodlení v rámci 

poskytování Služeb, ledaže by bylo takové zpoždění či prodlení způsobeno výlučně 

a prokazatelně zaviněným jednáním Dopravce. 

3.10 Strany se bez ohledu na jiná ustanovení této Smlouvy dále dohodly, že povinnost Dopravce 

k náhradě újmy způsobené v rámci poskytování konkrétní Služby je, v maximálním rozsahu 

povoleném platnými právními předpisy, omezena částkou představující výši Odměny týkající 

se Služby, v rámci níž byla taková újma způsobena. 

3.11 Dopravce nenese odpovědnost za jakékoli neplnění nebo prodlení způsobené vyšší mocí. 

Po dobu, po kterou trvá událost vyšší moci, je lhůta k plnění povinností Dopravce prodloužena 

o dobu trvání události vyšší moci.  

4. POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA 

4.1 Zákazník je povinen za poskytnutí Služeb zaplatit Dopravci související Odměnu, která bude 

stanovena v souladu s touto Smlouvou, nedohodnou-li se Strany v Dílčí smlouvě na odlišné 

Odměně. 

4.2 Zákazník se zavazuje zasílat Dopravci Objednávky anebo nezávazné poptávky Služeb za účelem 

ověření kapacit Dopravce a následného vytvoření Objednávky vždy s dostatečným časovým 

předstihem před požadovaným termínem poskytnutí dané Služby, nejpozději však pět (5) 



4 / 8 

pracovních dní před požadovaným datem poskytnutí Služby. 

4.3 Zákazník je povinen poskytnout Dopravci veškerou potřebnou součinnost za účelem poskytování 

Služeb a uspokojení potřeb Cestujících.  

4.4 Zákazník je dále povinen zajistit, aby Cestující po celou dobu přepravy v rámci Služby dodržovali 

pokyny Dopravce v rámci poskytování Služeb. Zákazník odpovídá za jakékoli případné porušení 

pokynů Dopravce Cestujícími, jako by je porušil sám. 

5. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Odměna Dopravce za poskytnutí Služeb bude v každém konkrétním případě sjednaná v Dílčí 

smlouvě a bude zpravidla stanovena na základě (i) počtu ujetých kilometrů v rámci poskytování 

Služeb a příslušné jednotkové sazby Dopravce sjednané v Dílčí smlouvě, a (ii) čekací doby 

strávené Dopravcem v rámci poskytování Služby a sazby náhrady za čekání sjednané v Dílčí 

smlouvě, přičemž bude účtována každá započatá čtvrthodina čekání („Odměna“).  

5.2 Vynaloží-li Dopravce v rámci poskytování Služeb nějaké jiné účelně vynaložené výdaje v rámci 

poskytování Služeb než výdaje na pohonné hmoty a mýtné, Dopravce je oprávněn tyto 

přefakturovat Zákazníkovi společně s Odměnou.  

5.3 Dopravce je oprávněn Odměnu navýšit o daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle právních 

předpisů platných a účinných ke dni zdanitelného plnění, pokud se tato daň ve vztahu k příslušné 

Odměně uplatní. 

5.4 Odměna za splněné Dílčí smlouvy bude fakturována na měsíční bázi zpětně za všechny Služby 

poskytnuté v uplynulém kalendářním měsíci, a to na základě daňového dokladu (faktury), který 

bude obsahovat všechny náležitosti vyžadované platnými právními předpisy České republiky 

(„Faktura“).  

5.5 Odměna bude Zákazníkem hrazena bankovním převodem na bankovní účet Dopravce uvedený 

na Faktuře. Povinnost Zákazníka zaplatit Odměnu je splněna okamžikem připsání příslušné 

částky v plné výši na bankovní účet Dopravce uvedený na Faktuře. 

5.6 Všechny Faktury jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne doručení Faktury 

Zákazníkovi. 

5.7 Faktury je Dopravce oprávněn zasílat Zákazníkovi e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou 

v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

6. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Stranou. 

6.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání dvanácti (12) měsíců. Doba trvání této 

Smlouvy se automaticky prodlužuje o dodatečných dvanáct (12) kalendářních měsíců, a to 

i opakovaně, ledaže jedna ze Stran nejpozději tři (3) kalendářní měsíce před uplynutím doby 

trvání Smlouvy doručí druhé Straně oznámení, že o další prodloužení doby trvání nemá zájem. 

6.3 Strany se dohodly, že tato Smlouva může být ukončena vzájemnou písemnou dohodou nebo 

vypovězena oběma Stranami i bez uvedení důvodu písemnou výpovědí s výpovědní dobou 

o délce tří (3) měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž 

došlo k doručení výpovědi druhé Straně. 

6.4 Strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy nebo od jakékoli Dílčí smlouvy v zákonem 

stanovených případech, zejména pak v případech podstatného porušení povinností druhou 

Stranou anebo nepodstatného porušení, které nebude odstraněno ani ve lhůtě třiceti (30) dní po 

doručení písemné výzvy k nápravě první Stranou. Za podstatné porušení povinností se na straně 

Zákazníka považuje zejména prodlení se zaplacením Odměny delší než čtrnáct (14) dní. 

6.5 Kterákoliv Strana je kromě zákonných důvodu oprávněna od této Smlouvy či jakékoli Dílčí 

smlouvy odstoupit i v případě, že: 



5 / 8 

(a) druhá Strana podá na sebe insolvenční návrh jako dlužník ve smyslu § 98 zákona č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(„Insolvenční zákon“), nebo insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na 

druhou Stranu do šesti (6) měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení, nebo insolvenční 

soud vydá rozhodnutí o úpadku druhé Strany ve smyslu § 136 Insolvenčního zákona;  

(b) je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení druhé Strany (vyjma případů 

sloučení nebo splynutí); a 

(c) okolnost vylučující povinnost k náhradě újmy kterékoli ze Stran trvá déle než třicet (30) dnů. 

6.6 Nedohodnou-li se Strany jinak, ukončení platnosti této Smlouvy nemá vliv na již uzavřené 

a dosud nesplněné Dílčí smlouvy; tyto Dílčí smlouvy zůstávají v platnosti a uplatní se na ně 

podmínky této Smlouvy až do jejich splnění. 

7. KOMUNIKACE STRAN 

7.1 Veškerá komunikace Stran na základě této Smlouvy a Dílčích smluv bude probíhat 

prostřednictvím kontaktních osob, resp. jejich stanovených zástupců, uvedených 

v Příloze č. 1 této Smlouvy. Kontaktní osoby Stran jsou zejména oprávněny jménem dané Strany 

zasílat druhé Straně pokyny týkající se realizace Služeb, činit jakákoliv právní jednání ve věci 

této Smlouvy a Dílčích smluv, udělovat druhé Straně pokyny k řádnému splnění povinností 

a k veškeré komunikaci s druhou Stranou.  

7.2 Každá Strana písemně (postačí e-mailem) oznámí bez zbytečného odkladu druhé Straně jakékoliv 

změny kontaktních údajů uvedených v Příloze č. 1; doručením tohoto oznámení druhé Straně 

dojde ke změně kontaktních údajů dotčené Strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku k této 

Smlouvě. 

7.3 Zákazník je dále ve vztahu ke každé konkrétní Službě povinen ustanovit odpovědnou osobu 

(odpovědného Cestujícího), která je oprávněna Dopravci, resp. jeho pracovníkům udělovat 

pokyny v rámci poskytování konkrétní Služby (přepravy).  

8. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

8.1 Tato Smlouva a všechny navazující Dílčí smlouvy se řídí a budou vykládány v souladu právním 

řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů („Občanský zákoník“). Strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před 

žádnými ustanoveními zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. 

8.2 Strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout v souvislosti 

s prováděním nebo výkladem této Smlouvy a jakýchkoliv Dílčích smluv jednáním a vzájemnou 

dohodou. Pokud se nepodaří vyřešit předmětný spor do třiceti (30) dnů ode dne jeho vzniku, může 

být takový spor předložen jednou ze Stran věcně příslušnému soudu s místní příslušností podle 

sídla Dopravce. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Stran ve věci předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškeré 

ostatní písemné či ústní dohody učiněné Stranami ve věci předmětu této Smlouvy. 

9.2 Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, pouze 

písemně, a to v případě změn Smlouvy číslovanými dodatky, které musí být podepsány 

oprávněnými zástupci Dopravce a příslušného Zákazníka. Smlouvu je tak možné měnit ve vztahu 

k jednotlivému Zákazníkovi nezávisle na druhém Zákazníkovi. Má-li dojít ke změně Smlouvy ve 

vztahu k oběma Zákazníkům, pak je vyžadován podpis Dopravce a obou Zákazníků. Výjimku 

představuje změna kontaktních osob dle článku 7.2 této Smlouvy. Dílčí smlouvy, které ještě 

nebyly splněny, lze měnit obdobným způsobem, který tato Smlouva stanoví pro jejich uzavírání, 

s tím, že návrh na jejich změnu je oprávněna vznést kterákoli Strana. 



6 / 8 

9.3 Pro případ uzavírání této Smlouvy, Dílčích smluv, jakož i pro případ jejich změn, Strany vylučují 

aplikaci ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena 

i v případě, že mezi stranami nebylo dosaženo úplné shody projevu vůle o jejím obsahu. Zákazník 

současně potvrzuje, že všechny doložky obsažené v této Smlouvě jsou mu srozumitelné, nejsou 

pro něj nevýhodné a Smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných 

případech.  

9.4 Zákazník není oprávněn postoupit tuto Smlouvu či jakoukoliv Dílčí smlouvu, nebo jakékoliv své 

pohledávky vůči Dopravci z této Smlouvy či Dílčí smlouvy na třetí osobu bez předchozího 

písemného souhlasu Dopravce. Jakékoliv započtení pohledávek Zákazníka vůči pohledávkám 

Dopravce může být realizováno pouze na základě předchozího písemného souhlasu Dopravce. 

Dopravce je oprávněn postoupit tuto Smlouvu či jakoukoliv Dílčí smlouvu, nebo jakékoliv své 

pohledávky vůči Zákazníkovi z této Smlouvy či Dílčí smlouvy na třetí osobu bez předchozího 

souhlasu Zákazníka. Dopravce je oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky vůči pohledávkám 

Zákazníka bez jeho předchozího souhlasu. 

9.5 Je-li nebo stane-li se jakékoli ujednání této Smlouvy či Dílčí smlouvy zdánlivým, neplatným či 

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy 

či Dílčí smlouvy. Strany se zavazují nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné ujednání 

novým ujednáním, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ujednáním a touto 

Smlouvou, případně Dílčí smlouvou, jako celkem. 

9.6 Strany se dohodly na vyloučení aplikace jakýchkoli všeobecných obchodních podmínek nebo 

jiných obdobných podmínek Zákazníka na tuto Smlouvu i Dílčí smlouvy, a to i v případě, že 

Zákazník na jakékoli své všeobecné obchodní nebo jiné obdobné podmínky odkáže v jakémkoli 

svém oznámení či sdělení. 

9.7 Jestliže kterákoli ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, prodlení nebo 

nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy či Dílčí smlouvy, pak takové jednání 

nezakládá vzdání se práva ve vztahu k takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné 

neplnění, porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, 

pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

9.8 Strany prohlašují, že veškeré informace, které si vzájemně poskytly při uzavírání této Smlouvy, 

jsou úplné, pravdivé a správné a zavazují se oznámit druhé Straně jakoukoli událost nebo změnu 

okolností, které by způsobily během doby trvání Smlouvy nekompletnost, nepravdivost nebo 

nepřesnost poskytnutých informací.  

9.9 Strany se zavazují dodržovat mlčenlivost ve vztahu k jakýmkoliv třetím osobám (s výjimkou 

poddodavatelů Dopravce) ohledně všech skutečností, které se v souvislosti s touto Smlouvou 

a poskytování Služeb dozvěděly. 

9.10 Strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto Smlouvu, že získaly veškerá potřebná povolení 

a souhlasy k podpisu této Smlouvy a k plnění povinností z ní vyplývajících, a tato povolení 

a souhlasy jsou platné a účinné v plném rozsahu. 

9.11 Strany tímto výslovně vylučují aplikaci úpravy obsažené § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku 

na tuto Smlouvu a jakoukoliv Dílčí smlouvu. Zákazník na sebe současně přebírá nebezpečí změny 

okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

9.12 Je-li tato Smlouva podepsána fyzicky, pak je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém 

jazyce, z nichž každá Strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. Je-li tato Smlouva podepisována 

elektronicky, každá ze Stran obdrží jednu shodnou oboustranně elektronicky podepsanou verzi. 

9.13 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: 

(a) Příloha č. 1: Kontaktní údaje. 

9.14 V případě rozporů mezi zněním Smlouvy samotné a zněním jejích příloh má přednost znění 

Smlouvy samotné. 



7 / 8 

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu, její přílohu a všechny dokumenty 

odkazované v této Smlouvě přečetly, rozumí jim a tyto vyjadřují jejich pravou a svobodnou vůli, 

na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

ČSAD Liberec, a.s. FC SLOVAN LIBEREC a.s. 

Místo: V Liberci Místo: V Liberci 

Datum: 02. 10. 2023 Datum: 02. 10. 2023 

 

 

_______________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

Jméno: Martin Bobek 

Funkce: předseda představenstva 

Jméno: Ing. Zbyněk Štiller 

Funkce: předseda představenstva 

 

 

 

 FC SLOVAN LIBEREC - mládež, spolek 

 Místo: V Liberci 

 Datum: 02. 10. 2023 

  

 

_______________________________________ 

 Jméno: JUDr. Vladimír Kašpar 

Funkce: prezident 

  



8 / 8 

PŘÍLOHA Č. 1 

KONTAKTNÍ ÚDAJE  

1. KONTAKTNÍ ÚDAJE DOPRAVCE: 

ČSAD Liberec, a.s. 

Poštovní adresa:  České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 

Kontaktní osoby: 

jméno:  XXXXXXXXXXXXX 

pozice: hlavní dispečer 

e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

tel:  XXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro přijímání Objednávek: 

e-mail:  – objednávky jsou ve sdílené tabulce na google 

2. KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁKAZNÍKA – SLOVAN: 

FC SLOVAN LIBEREC a.s. 

Poštovní adresa:  Na Hradbách 1300/17, 460 01 Liberec 

Kontaktní osoby  

jméno:  XXXXXXXXXXXXXX 

pozice: manažer B-Tým 

e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

tel:  XXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro přijímání Faktur:  

e-mail:  XXXXXXXXXXXXXX 

 

3. KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁKAZNÍKA – SLOVAN MLÁDEŽ: 

FC SLOVAN LIBEREC – mládež, spolek 

Poštovní adresa:  Na Hradbách 1300/17, 460 01 Liberec 

Kontaktní osoby  

jméno:  XXXXXXXXXX 

pozice: manažer B-Tým 

e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

tel:  XXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro přijímání Faktur:  

e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

 

Obsah této přílohy může být kteroukoliv Stranou jednostranně změněn ve vztahu k údajům 

týkající se kontaktní osoby dané Strany, a to postupem dle článku 7.2 Smlouvy. 


